CONG TY CO PHAN CHAM SOC SUC KHOE TU NHIEN 3H
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CHAM SOC SUC KHOE TU
NHIEN 3H
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: 3H NATURE HEALTHCARE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: 3HNH JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109260398
3. Ngay thanh lap: 10/07/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 9 Ngo 2, Phé Linh Lang, Phuong Céng Vi, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha Noi,
Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ché bién va bao quan rau qua 1030(Chinh)
Chi tiét:
- San xuat nudc €p tir rau qua
- Ché bién va bao quan rau qua khac
2. [San Xuat dau, m& dong, thuc vat 1040
Chi tiét: San xuét dau, bo thuc vat:
3. |Ché bién sita va cac san pham tr sira 1050
4. |Xay xat va san xuat bot tho 1061
5. |San xuat tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
6. |San xuét ca cao, sdcola va banh keo 1073
7. |Bén budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
8.  |Ban budn gao, lia my, hat ngii cbc khac, bot my 4631
9.  |Bén budn thuc pham 4632
10. |Ban budn dd udng 4633
11.  |Bén budn d6 dung khéc cho gia dinh , 4649
Chi tiét: Ban budn dugc pham va dung cu y té
12.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
13.  |Bén I¢ thuc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiet:
- Ban 1€ duong, sira va cac san pham stta, banh, mut, keo va
cac san pham ché bién tir ngii coc, bot, tinh bot trong cac cira
hang chuyén doanh
- Ban 1€ rau, qua trong cac ctra hang chuyén doanh
14. |Ban 1é d6 udng trong céac cira hang chuyén doanh 4723
15.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
16.  |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
17.  |Dich vu in udng khac 5629
18. |Hoat dong dich vy ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu ) 7
Chi tiet: Hoat dong xuat nhap khau cdc mat hang cong ty kinh
doanh
6. Von diéu 1¢: 6.800.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
QUANG HUY

s6 20 Pinh Pong ,
Phuong O Chg
Dtra, Quan Déng
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

85.000

850.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

85.000

850.000.000

12,500

013090541

2 [NGUYEN
NGOC
THANH

P 916 No 8 Ban
dao Linh Bam,
Phuong Hoang
Li¢t, Quan Hoang
Mai, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

85.000

850.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

85.000

850.000.000

12,500

0150700000
10
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3 NGUYEN THI
HONG HANH

3G11-03 Sky
Garden 3, Phuong
Tan Phong, Quéan
7, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

251.600

2.516.000.000

37,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

251.600

2.516.000.000

37,000

0011820130
52

4 INGUYEN THI
HOAI

s6 20 Dinh Pong,
Phuong O Chg
Dtra, Quén Déng
Da, Thanh ph6 Ha
NoOi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

258.400

2.584.000.000

38,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

258.400

2.584.000.000

38,000

0271840003
46

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI HOAI Gi6i tinh: Nir

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 10/10/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 027184000346

Ngay cap:  21/06/2018 Noi cap: Cuc canh sat DKQL cuw trii va DLOG vé dan
cuw cap

Noi dang ky ho khau thuong tri: so 20 Dinh Déng, Phuong O Chg Dira, Quin Dong

Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: R6B101 7 Royal city, 724 Nguyén Trdi, Phuwong Thiong Pinh, Qudn

Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho vatén: NGUYEN THI HONG HANH Gidi tinh:  Nir
Chtrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 01/10/1982 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy ching thuc ca nhan: 001182013052

Ngay cap:  18/12/2017 Noi cép: Cuc canh sdt PKOL cu trii va DLQG vé dan
cuw cap

Noi dang ky ho khau thuong tra: 3G11-03 Sky Garden 3, Phieong Tén Phong, Qudn 7,

Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Chd & hién tai: Can 17.10, toa nha NO3-T8 khu ngoali giao doan, Phuong Xudn Tdo,

Qudn Bac Tw Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ding ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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